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Podstawka, stojak na tablet
UGREEN LP115 (biały)

Cena 19,90 zł

Numer katalogowy 270512505

Kod producenta 058787

Kod EAN 6957303802968

Opis produktu

Podstawka UGREEN LP115 - wygodnie korzystaj z telefonu lub tabletu

Dzięki tej uniwersalnej podstawce UGREEN LP115 uwolnisz ręce i wygodnie skorzystasz ze swojego tabletu lub smartfona. Jej
silikonowe elementy zapewniają stabilność i bezpieczeństwo, a możliwość regulacji kąta nachylenia pozwala dostosować jej
pozycję do Twoich preferencji. To lekkie i przenośne akcesorium oferuje zarazem wyjątkową wytrzymałość i niezawodność.

Idealna w wielu sytuacjach

To praktyczne akcesorium nadaje się do wielu różnych zastosowań. Chcesz wygodnie obejrzeć serial? Zależy Ci na tym, aby
wygodnie grać w gry mobilne z pomocą pada? Masz do przeczytania interesującego ebooka? A może lubisz oglądać filmy z
przyjaciółmi? Podstawka UGREEN LP115 sprawdzi się w tych sytuacjach i nie tylko!

Dopasuj ją do siebie

Możesz swobodnie dostosować kąt nachylenia podstawki w zakresie 0° - 100°. To daje Ci możliwość wygodnego oglądania
filmów w każdej sytuacji. Czy stoisz, czy siedzisz, czy leżysz, bez problemu dostosujesz jej pozycję do swoich potrzeb i
będziesz cieszyć się niezwykłym komfortem użytkowania.

Stabilne ustawienie

Akcesorium zostało wyposażone w specjalne, silikonowe nakładki. Dzięki nim jest ono antypoślizgowe i gwarantuje
umieszczonym na nim urządzeniom całkowite bezpieczeństwo. Nieważne, czy ustawisz na podstawce mały smartfon, czy duży
tablet - każdy sprzęt będzie miał zapewnioną wyjątkową stabilność.

Zaskoczy Cię wytrzymałością

Podstawka została wykonana z przyjaznego dla środowiska tworzywa ABS. Zarówno jej obudowa, jak i wewnętrzny mechanizm
są wyjątkowo wytrzymałe i odporne na zużycie. Nie musisz się obawiać, że akcesorium odmówi Ci posłuszeństwa już po kilku
dniach - UGREEN LP115 zaskoczy Cię niezawodnością.

Jest pod ręką, gdy jej potrzebujesz

Dzięki lekkiej wadze, niewielkim rozmiarom i kompaktowej konstrukcji podstawka UGREEN LP115 jest niesamowicie poręczna i
przenośna. Możesz więc mieć ją zawsze pod ręką. Zabierz ją wszędzie, gdzie chcesz, aby cieszyć się wygodnym korzystaniem
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z telefonu lub tabletu niemal w każdym miejscu i o każdej porze.

Producent UGREEN
Nazwa Multi-Angle Adjustable Portable Stand for iPad
Model LP115
Wymiary 120 x 107 x 26 mm
Materiał ABS
Kolor Biały
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